CNPJ N8 13.500.739/0001-04-RUA 7 DE SETEMBRO, NS 285, CENTRO,

SAMBAIBA-MA, CEP: 65.830-000

c). Em caso de divergência no preço apresentado em algarismos e por extenso
prevalecerá este último.

03. Propomos como Preço Total para a execução dos serviços, nos termos do Anexo I
do Edital, 0 Valor Global de R$ 346.815,70 (trezentos e quarenta e seis mil, oitocentos
e quinze reais e setenta centavos), para 06 (seis) meses de execução dos serviços, que
correspondem em média ao Valor Mensal de R$ 57.802,62 (cinquenta e sete mil,
oitocentos e dois reais e sessenta e dois centavos), estando já incluídos nestes
valores todas as despesas e tributos incidentes direta ou indiretamente na execução dos
trabalhos.

04. O Prazo de Validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dia, a contar da data da
sua entrega.